

附表

上市公司2025年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：光智科技股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年初 占用资金余额	2025年半年度占用累计发 生金额（不含利息）	2025年半年度占用资 金的利息（如有）	2025年半年度偿还 累计发生额	2025年半年度末占 用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小 计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
总 计	——	——	——	-	-	-	-	-	——	——
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的会 计科目	2025年初 往来资金余额	2025年半年度往来累计发 生金额（不含利息）	2025年半年度往来资 金的利息（如有）	2025年半年度偿还 累计发生额	2025年半年度末往 来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往 来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	FHR Anlagenbau GmbH	关联方	应收账款	0.24	-	-	0.24	-	销售	经营性往来
	Vital Pure Metal Solutions GmbH	关联方	应收账款	58.88	0.02	-	58.90	-	销售	经营性往来
	Vital Thin Film Materials Technology Singapore Pte Ltd	关联方	应收账款	-	1.56	-	1.56	-	销售	经营性往来
	安徽先导先进科技有限公司	关联方	应收账款	131.50	712.45	-	719.61	124.34	销售	经营性往来
	公司A	关联方	应收账款	98.92	3,082.62	-	2,679.61	501.93	销售和租赁	经营性往来
	奥泰医疗系统有限责任公司	关联方	应收账款	0.75	-	-	0.75	-	销售	经营性往来
	广东先导微电子科技有限公司	关联方	应收账款	901.23	10,494.27	-	8,450.87	2,944.63	销售	经营性往来
	广东先导稀材股份有限公司	关联方	应收账款	17.51	36.31	-	51.10	2.72	销售	经营性往来
	广东先导稀贵金属材料有限公司	关联方	应收账款	11.31	19.02	-	29.15	1.18	销售和租赁	经营性往来
	广东先导先进材料股份有限公司	关联方	应收账款	-	388.72	-	388.72	-	销售	经营性往来
	广东先导元创精密科技有限公司	关联方	应收账款	-	161.09	-	161.09	-	销售	经营性往来
	广东长信精密设备有限公司	关联方	应收账款	-	6.89	-	6.89	-	销售和资产转让	经营性往来
	湖南先导新材料科技有限公司	关联方	应收账款	15.35	5.65	-	21.00	-	销售	经营性往来
	江苏先导微电子科技有限公司	关联方	应收账款	-	86.89	-	13.52	73.37	销售	经营性往来
	江苏先导先进装备科技有限公司	关联方	应收账款	-	81.19	-	9.22	71.97	销售	经营性往来
	昆明先导新材料科技有限责任公司	关联方	应收账款	12.53	16.80	-	29.33	-	销售	经营性往来
	清远科林特克新材料有限公司	关联方	应收账款	-	0.21	-	0.21	-	销售	经营性往来
	清远先导材料有限公司	关联方	应收账款	19.43	354.01	-	209.29	164.15	销售和租赁	经营性往来
	威科赛乐微电子股份有限公司	关联方	应收账款	-	0.10	-	0.10	-	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（安徽）有限公司	关联方	应收账款	50.08	144.22	-	179.61	14.69	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（广东）有限公司	关联方	应收账款	490.91	481.83	-	962.36	10.38	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（江苏）有限公司	关联方	应收账款	6.65	60.18	-	22.67	44.16	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（昆明）有限公司	关联方	应收账款	39.11	365.70	-	283.11	121.70	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（淄博）有限公司	关联方	应收账款	-	3.18	-	3.18	-	销售	经营性往来
	先导科技集团有限公司	关联方	应收账款	6.22	22.61	-	28.83	-	销售	经营性往来
	先导芯光电子科技（武汉）有限公司	关联方	应收账款	0.54	-	-	0.54	-	销售	经营性往来
	浙江先导微电子科技有限公司	关联方	应收账款	44.52	192.56	-	225.56	11.52	销售	经营性往来
	淄博先导智能传感科技有限公司	关联方	应收账款	-	8.53	-	8.53	-	销售	经营性往来
	北京中宸芯光科技有限公司	关联方	应收账款	-	55.00	-	-	55.00	销售	经营性往来
	湖北先导新材料科技有限公司	关联方	应收账款	-	57.44	-	-	57.44	销售	经营性往来
	先导薄膜材料(昆明)有限公司	关联方	应收账款	-	2.00	-	2.00	-	销售	经营性往来
	先导薄膜材料（浙江）有限公司	关联方	应收账款	-	53.33	-	53.33	-	销售	经营性往来
其他关联方及其附属企业	哈尔滨光智材料有限公司	全资子公司	其他应收款	3,166.00	4,097.28	-	632.00	6,631.28	借款和代付费用	非经营性往来
总 计	——	——	——	5,071.68	20,991.66	-	15,232.88	10,830.46	——	——

法定代表人：朱世彬

主管会计工作的负责人：蒋桂冬

会计机构负责人：王玮玮